
 
 
                                                                                
  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ    

        
27.12.2019             №  477 
 
Про стан організації харчування  
дітей у закладах освіти 
Пирятинської міської ради 
 

Відповідно до статей 32, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“,   на виконання плану роботи виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради на 2019 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 
05.12.2018 № 398,  з метою забезпечення дітей повноцінним харчуванням у 
закладах освіти Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, 
виконком міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
Зуєва С.В. взято до відома (додається). 

2. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради (Зуєву С.В.) забезпечити 
постійний контроль за організацією харчування дітей у закладах освіти 
Пирятинської міської ради.  

3.  Директорам закладів загальної середньої та дошкільної освіти: 
3.1.Контролювати наявність на продукти харчування та продовольчу 

сировину накладних разом із супровідними документами, які свідчать про їх 
походження та якість (сертифікати відповідності, висновки санітарно- 
епідеміологічної експертизи тощо).  

3.2. Забезпечити дотримання перспективного меню, натуральних норм 
харчування дітей, технології приготування страв та ведення відповідної 
документації. 

3.3. Забезпечити належний матеріально-технічний стан харчоблоків 
(їдалень), додержання вимог санітарного законодавства. 

3.4. Активізувати роботу педагогічних працівників щодо формування 
культури харчування дітей різних вікових категорій, проводити роз’яснювальну 
роботу з учнями (вихованцями) та їх батьками щодо необхідності отримання 
повноцінного гарячого харчування. 



4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради від 16.04.2019 № 129 ,,Про стан організації 
харчування дітей у закладах освіти Пирятинської міської ради‟. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 
 
 

Міський голова                                                                         О. РЯБОКОНЬ 


